



Kohalikud omavalitsused

29.11.2023 nr 1-21/721-2

Kodanikuühiskonna innovatsioonifond 2024. aastal

Lugupeetud kohalike omavalitsuste juhid

22. augustil avasime koos Kodanikuühiskonna Sihtkapitaliga (KÜSK) esmakordselt kodanikuühiskonna innovatsioonifondi, mille **eesmärk on toetada kogukondade ja kohalike omavalitsuste omavahelist koostööd kogukonnakeskse valitsemisviisi kaudu**. Suur tänu kõikidele kogukondadele ja omavalitsustele, kes on oma taotluse innovatsioonifondi juba esitanud. Sel aastal on taotluseid võimalik veel teel panna **kuni 30. novembrini (k.a.) taotluste infosüsteemi kaudu: <https://toetused.kul.ee/et/login>**.

Tuletame meelde, et kogukonnakeskse valitsemisviisi keskmes on kaasatus ja selle regulaarsus ning süsteemsus kohalikul tasandil. Kuna viimastel aastatel on ühiskondlikku elu tugevalt mõjutanud mitmed kriisid, on 2023. aastal innovatsioonifondi fookusteemaks elanikkonnakaitse/kriisivalmidus.

Seepärast on innovatsioonifondist võimalik toetust taotleda:

- a) kogukonnasiseste, KOV ja kogukondade vaheliste **arutelude korraldamiseks, et selgitada koosloomes välja elanikkonnakaitse/kriisivalmiduse vajadused** konkreetses KOVis ja kogukonnas;

ning

- b) kohalikke olusid ja võimalusi arvestades **elanikkonnakaitse/kriisivalmiduse vajaduste lahendamiseks põhjendatud tegevuste elluviimist, teenuste tellimist või vahendite soetamist**.

Seni on taotlusi esitatud nii elanikkonnakaitse ja kriisivalmidust puudutavate arutelude korraldamiseks, kriisiplaanide ja kriisikommunikatsiooni kui ka kerksuskeskuste loomiseks või arendamiseks ning varustuskindluse tagamiseks.

Innovatsioonifondi senise rakendamise jooksul oleme kogunud tagasisidet nii otsekohtumiste kui Maakondlike arenduskeskuste vabaihenduste nõustajate kaudu. Tagasisides on olnud nii

positiivset kui ka arendamist vajavat osa. Tegeleme kindlasti arendamist vajava poolega, et 2024. aastal võimalikult hästi innovatsioonifondi eesmärki täita.

Üheks läbivaks tagasisideks on olnud järjepidevus ehk kas innovatsioonifond jätkab sama fookusteemaga ka 2024. aastal. Võttes arvesse, et:

- 2023. a innovatsioonifondi taotlusvoor avanes aasta teises pooles, mistõttu ei ole kõik KOV-id ja kogukonnad oma koostööd veel täiel määral tööle saanud;
- elanikkonnakaitse/kriisivalmiduse vajadused KOV-ides ja kogukondades on võrdlemisi suured,

siis **jätkame 2024. a kodanikuühiskonna innovatsioonifondi fookusteemana elanikkonnakaitse/kriisivalmiduse taseme tõstmisega**. 2023. aastal kasutamata jäänud vahendid lisame 2024. a taotlusvooru eelarvele juurde.

2024. a taotlusvooru avanemisest teavitab KÜSK uuel aastal oma kodulehe www.kysk.ee vahendusel ning erinevate teavitus- ja infokanalite kaudu.

Edukat taotlemist!

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Raivo Küüt
rahvastiku ja kodanikuühiskonna asekancler

Teadmiseks:
Eesti Linnade ja Valdade Liit
SA Kodanikuühiskonna Sihtkapital
Päästeamet
MTÜ Maakondlikud Arenduskeskused